# প্রথম আলো

বুধবার, ১৬ জুন ২০২১, ২ আষাঢ় ১৪২৮ • প্রথম আলো

## অর্থ-বাণিজ্য | ১৩

### ফাইটোস্যানিটারির মান রক্ষায় নতুন প্রকল্প

#### কৃষিবাণিজ্য

বিশ্ব বাণিজ্য সংস্থার সদস্য এবং এফএওর আইপিপিপি সাক্ষরকারী হিসেবে বাংলাদেশকে ফাইটোস্যানিটারির আন্তর্জাতিক মান অনুসরণ করতে হবে।

#### নিজস্ব প্রতিবেদক, ঢাকা